
 
 

UCHWAŁA NR XXI/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 roku, poz. 1483) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu gminy na 2025 rok po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2025 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 105.115.404,85 zł,  

po stronie wydatków kwotą 128.246.997,71 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6679



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 247 232,62

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 247 232,62

* Wydatki majątkowe: 247 232,62

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

247 232,62

a) Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy Kuźnia 
Raciborska

247 232,62

750 Administracja publiczna 247 232,62

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu

9 500,00

* Wydatki bieżące: 9 500,00

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

9 500,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

223 732,62

* Wydatki bieżące: 223 732,62

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

223 732,62

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

25 000,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:

198 732,62

75095 Pozostała działalność 14 000,00

* Wydatki bieżące: 14 000,00

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

14 000,00

Razem 247 232,62 247 232,62

Zmiana następuje na wniosek SK w związku z koniecznością zabezpieczenia planu diet 
sołtysów do końca roku budżetowego.

Zmiana następuje na wniosek Skarbnika w związku z koniecznością zabezpieczenia planu diet 
radnych do końca roku budżetowego.

Zmiana następuje na wniosek Skarbnika na zabezpieczenie do końca roku bieżącej działalności 
Urzędu.

Lp. NazwaDział
Wydatki w złotych

Zmiana następuje na wniosek Skarbnika w związku z odliczeniem VAT i odzyskaniem go z 
Urzędu Skarbowego.

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:

Rozdział

Załącznik do uchwały Nr XXI/140/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 12 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6679


	UCHWAŁA NR XXI/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-24T10:01:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




